
INSTRUKCE 
 



VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte přiložený návod. Dospělé osoby by měly 
dětem vysvětlit pravidla používání výrobku. Používejte pouze pod dohledem dospělé 
osoby. 
Návod k použití je nedílnou součástí výrobku. Pokud je výrobek předán třetí osobě, je 
nutné předat také návod. Návod je nutné uchovávat po celou dobu používání výrobku. 
Montáž by měla provádět odpovědná dospělá osoba. Výrobek je určen výhradně pro 
soukromé použití. 
Používejte pouze v souladu s určením. 

 

SEZNAM DÍLŮ 

 

Profil #1 2 ks 

Profil #2 1 ks 

Profil #3 2 ks 

Profil #4 2 ks 

Trubka #5a 1 ks 

Trubka #5b 1 ks 

Trubka #6 2 ks 

Trubka #7 1 ks 

Trubka #8 1 ks 

Trubka #9 2 ks 

Trubka #10 1 ks 

Síťka 1 ks 

Kolíky 7 ks 

Šroub a podložka A 4 ks 

Šroub a podložka B 6 ks 

Šroub a podložka C 2 ks 

Šroub, podložky a matice 

D 

4 ks 

Šňůrka 2 ks 

Návod 1 ks 

MONTÁŽ 

Nejprve zkontrolujte úplnost dodaných dílů. Pokud některá část chybí, kontaktujte 

prodejce. 
Výrobek by měli montovat dva dospělí. Doporučuje se lehce naolejovat spoje před 
montáží, aby bylo snazší spojit úzké trubky. 

1. Začněte montáž spojením trubek 5–10 podle výše uvedeného schématu. Ujistěte 

se, že jste správně připojili trubky. Obr. 1 

2. Připevněte pravý a levý sloupek (3 a 4) ke konstrukci. 

3. Navlékněte látkové konce sítě na profily sloupků. Síť by měla být umístěna na 
vnější straně zadních trubek. 

4. Spojte profily příčky (1 a 2) a provlečte je látkou v horní části sítě. 

5. Připevněte příčku ke sloupkům a zadním trubkám. Obr. 2 

6. Pomocí přiložených šňůr síť utáhněte a připevněte ji k dolním trubkám. Obr. 3 

7. Před zatloukáním kolíků, které upevňují branku k podkladu, se ujistěte, že 

podklad je vhodný pro použití fotbalové branky a zajistí dostatečnou stabilitu. 

8. Kolíky je třeba zatlouct do země co nejhlouběji. 

Pokud není možné kolíky zatlouct, je nutné branku zajistit jiným způsobem 
(například pytli s pískem – nejsou součástí balení). 
Branku nepoužívejte, pokud není správně upevněna k zemi! 

 

POUŽÍVÁNÍ 

Branku postavte pouze na rovný povrch. 

Po použití by branka měla zůstat ukotvena, aby nedošlo k jejímu převrácení. 
Vyhýbejte se vystavení branky nepříznivým povětrnostním podmínkám. Pro prodloužení 
životnosti výrobku doporučujeme skladovat jej na suchém místě, pokud se nepoužívá. 
Škrábance a oděrky mohou poškodit antikorozní vrstvu. Montáž i demontáž provádějte 
opatrně. 
Pokud se na poškozeném povrchu objeví rez, co nejdříve ji odstraňte a ošetřete vhodnými 
přípravky. 
Pravidelně kontrolujte stav spojů trubek a profilů. 
Čistěte pouze jemnými čisticími prostředky. 
Děti smějí výrobek používat pouze pod dohledem zodpovědné dospělé osoby. 
Nevylézejte ani se nezavěšujte na příčku nebo trubky – může dojít k poškození výrobku a 
ohrožení uživatele. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

Tento výrobek není vhodný pro děti do 3 let. Obsahuje šňůrky a malé části – hrozí riziko 
udušení nebo spolknutí! 
Obal není hračka – uchovávejte mimo dosah dětí kvůli riziku udušení! 

 


